
  

Zarządzenie nr 162.2016 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 24.10.2016 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia  Regulaminu przyznawania Patronatu Burmistrza Halinowa nad 

inicjatywami, wydarzeniami i imprezami. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 

446, z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się Regulamin przyznawania Patronatu Burmistrza Halinowa nad inicjatywami, 

wydarzeniami i imprezami. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Halinowa.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

Burmistrz Halinowa  

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia nr 162.2016 

Burmistrza Halinowa  

z dnia 24.10.2016 

 

Regulamin przyznawania Patronatu Burmistrza Halinowa nad inicjatywami, 

wydarzeniami i imprezami, których celem jest promowanie Gminy Halinów 

 

Rozdział I 

Zasady przyznawania Patronatu Burmistrza Halinowa 

 

§ 1. 

Prawo przyznania Patronatu Burmistrza Halinowa, jako wyróżnienia podkreślającego 

szczególny charakter inicjatyw, imprez lub wydarzeń, których organizacja przyczynia się do 

promocji Gminy Halinów przysługuje wyłącznie Burmistrzowi Halinowa.  

§ 2. 

Patronat Burmistrza Halinowa przyznawany jest inicjatywom, wydarzeniom, imprezom o 

charakterze edukacyjnym, kulturalnym, naukowym, sportowym i obywatelskim mającym 

zasięg regionalny lub ponadregionalny (krajowy, międzynarodowy), które wpisują się w 

zadania samorządu gminy, ze szczególnym uwzględnieniem promocji Gminy Halinów i 

służącym budowaniu jego pozytywnego wizerunku oraz integracji społeczności lokalnej. 

§ 3. 

Patronat Burmistrza Halinowa jest wyróżnieniem honorowym.  

§ 4. 

Przedsięwzięcia o charakterze komercyjnym mogą zostać objęte Patronatem Burmistrza 

Halinowa pod warunkiem, że służą one dobru publicznemu. 

§ 5. 

Przyznanie Patronatu Burmistrza Halinowa nie stanowi deklaracji wsparcia finansowego lub 

organizacyjnego ze strony Gminy Halinów i nie daje wnioskodawcy prawa o ubieganie się o 

takie wsparcie finansowe lub organizacyjne.  

 

Rozdział II 

Uprawnieni do wnioskowania o przyznanie Patronatu Burmistrza Halinowa 

 

§ 6. 

Do wystąpienia z wnioskiem o przyznanie Patronatu Burmistrza Halinowa uprawniony jest 

organizator imprezy lub wydarzenia.  

§ 7. 

1. Wniosek, o którym mowa w § 6 stanowi załącznik  do niniejszego Regulaminu. 

2. Organizator zobowiązany jest dołączyć do wniosku szczegółowy program wydarzenia. 

3. W przypadku, gdy treść wniosku w niedostateczny sposób wyjaśnia charakter 

wydarzenia wnioskodawca może zostać wezwany do złożenia dodatkowych informacji 

dotyczących wydarzenia.  

4. Organizator składając wniosek o objęcie Patronatem Burmistrza Halinowa wyraża zgodę 

na wykorzystywanie przez Urząd Miejski w Halinowie w charakterze informacyjno-

promocyjnym wszelkich udostępnionych przez organizatora materiałów, w tym 

fotograficznych związanych z wydarzeniem, na które został przyznany Patronat 

Burmistrza Halinowa. 

 

Rozdział III 

Procedura przyznania Patronatu Burmistrza Halinowa 

 

§ 8. 

1. Wniosek o przyznanie Patronatu Burmistrza Halinowa należy przesłać na adres: Urząd 

Miejski w Halinowie, ul. Spółdzielcza 1 05-074 Halinów lub przesłać faksem na nr 

22 783 61 07 lub e-mailem na adres: halinow@halinow.pl nie później niż 30 dni przed 

terminem planowanego wydarzenia lub imprezy.  

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach dopuszcza się możliwość rozpatrzenia 

wniosku złożonego w terminie innym niż określony w ust. 1. 



 

§ 9. 

1. Warunkiem przyjęcia wniosku do rozpoznania przez Burmistrza Halinowa jest 

kompletne wypełnienie przez wnioskodawcę wszystkich rubryk formularza wniosku 

wymaganymi danymi. 

2. Wniosek o przyznanie Patronatu Burmistrza Halinowa wymaga opinii właściwej 

komórki merytorycznej Urzędu Miejskiego w Halinowie. 

 

§ 10. 

Burmistrz Halinowa w terminie 14 dni od dnia otrzymania kompletnego wniosku o objęcie 

patronatem danego wydarzenia lub imprezy wyraża bądź nie wyraża zgody o objęcie 

patronatem tego wydarzenia lub imprezy i przesyła swoje stanowisko pocztą lub faksem lub 

e-mailem podmiotowi wnioskującemu o Patronat Burmistrza Halinowa.  

§ 11. 

O odmowie przyznania Patronatu Burmistrza Halinowa organizator powiadamiany jest 

niezwłocznie. Odmowa przyznania Patronatu Burmistrza Halinowa nie wymaga uzasadnienia.  

 

§ 12. 

W ramach Patronatu Burmistrza Halinowa możliwa jest pomoc w organizacji imprezy m.in. 

w zakresie:  

1) ufundowania pucharów dla zwycięzców,  

2) ufundowania nagród rzeczowych,  

3) promocji imprezy (banery, ulotki, plakaty itp.),  

4) promocji poprzez zamieszczenie informacji na stronie www.halinow.pl,  

5) rozesłanie informacji o wydarzeniu w postaci e-maili z dostępnej bazy adresowej,  

6) inne w zależności od potrzeb.  

 

Zakres udzielanej pomocy ustalany jest indywidualnie dla każdego wydarzenia.  

 

§ 13. 

1. W przypadku przyznania Patronatu Burmistrza Halinowa organizator imprezy lub 

wydarzenia zobowiązany jest do umieszczenia informacji odnośnie objęcia imprezy lub 

wydarzenia Patronatem Burmistrza Halinowa, we wszystkich materiałach promocyjnych, 

reklamowych i informacyjnych.  

2. Podczas trwania imprezy lub wydarzenia, którym przyznano Patronat Burmistrza 

Halinowa organizator ma obowiązek informowania uczestników podczas wydarzenia lub 

imprezy o sprawowanym Patronacie Burmistrza Halinowa.  

3. Organizator danej imprezy lub wydarzenia, któremu patronuje Burmistrz Halinowa jest 

zobowiązany do umieszczenia na materiałach promocyjnych, reklamowych, 

informacyjnych tej imprezy lub wydarzenia  herbu Halinowa oraz informacji „pod 

Patronatem Burmistrza Halinowa”. 

4. W przypadku przyznania Patronatu Burmistrza Halinowa organizator imprezy lub 

wydarzenia jest zobowiązany do złożenia pisemnej informacji zawierającej opis przebiegu 

imprezy lub wydarzenia wraz z dołączoną dokumentacją fotograficzną, w terminie 14 dni 

od zakończenia imprezy lub wydarzenia. 

§ 14. 

Niewywiązanie się ze zobowiązań, o których mowa w § 13 może stanowić podstawę do 

odmowy przyznania organizatorowi imprezy lub wydarzenia Patronatu Burmistrza Halinowa  

w przyszłości.  

Rozdział IV 

Odebranie Patronatu Burmistrza Halinowa 

§ 15. 

1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Burmistrz Halinowa może odebrać przyznany 

uprzednio Patronat Burmistrza Halinowa. O odebraniu Patronatu Burmistrza Halinowa 

organizator jest informowany niezwłocznie.  

2. Odebranie Patronatu Burmistrza Halinowa nakłada na organizatora obowiązek 

bezzwłocznej rezygnacji z używania Patronatu Burmistrza Halinowa. 
 



Załącznik do  Regulaminu stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia nr 162.2016 

Burmistrza Halinowa  

z dnia 24.10.2016 r. 

 

 

Halinów, dnia ................................ 

 

Pan Adam Ciszkowski 

Burmistrz Halinowa 

ul. Spółdzielcza 1 

05-074 Halinów 

WNIOSEK O PRZYZNANIE PATRONATU  

BURMISTRZA HALINOWA 

Organizator 

  

Adres do korespondencji 
 
 

Nazwa przedsięwzięcia 
 

 

Miejsce i termin przedsięwzięcia  

Opis i cel przedsięwzięcia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zasięg terytorialny 

przedsięwzięcia 

 międzynarodowy                  ogólnopolski 

 

 regionalny 

 

 lokalny 

Potencjalni odbiorcy, do których 

kierowane jest przedsięwzięcie 

(grupa docelowa) 
 

Przewidywana liczba uczestników  

Czy planowane przedsięwzięcie 

będzie objęte innymi honorowymi 

patronatami, jeśli tak to jakimi: 

 

Czy są przewidziane opłaty 

związane z uczestnictwem  

w przedsięwzięciu? (bilety itp.) 
 TAK   NIE                                         Wysokość opłat ................................................... 

Lista ewentualnych sponsorów  

Załączniki 

 Program przedsięwzięcia                   

 

 Pismo przewodnie 

 

 Inne   ..............................................................................................  

Osoba odpowiedzialna za kontakt  

z Urzędem Miejskim w Halinowie 
 

Telefon i e-mail osoby 

odpowiedzialnej  
 

 

Podpis organizatora 
 

 


